
139911
118828
165341

177628
106266
189536

141240
132361

137208
172369
180890

146705
189822

140692
150744

148414
145439

154338
149338
173017

127187
133977

174266
124027
184838

108652
199374

150846
195822
149709

141860

124434
115448
177433

121821
193134
183410

120209
189960

120525
104769
162700

184502
175303

105387

179901

179706
169157

144771
124740
122804

124900
174148

111322
182247
185279

177227
186567

157947
177057

（ ）ラボキッズジュニア
（ ）トップラン
（ ）雲雀丘中

（ ）ノアインドアステージ西宮
（ ）ノアインドアステージ　宝塚
（ ）ステップワン

（ ）宝塚TCO
（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）人丸TC
（ ）啓明中
（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）GR8
（ ）コパンMTS須磨

（ ） ROSSO　TT
（ ）A&F

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー
（ ）テン・IFT

（ ）ノアTA垂水
（ ）タルミグリーンTC
（ ）仁川中

（ ）ノアインドアステージ　つかしん
（ ）啓明中

（ ）宝塚TCO
（ ）テニスアメニティ園田
（ ）teamXS

（ ）トップラン
（ ）甲南中

（ ）ITC
（ ）PanaChildren
（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）First-J

（ ）Special　One　TA
（ ）灘中
（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）テン・IFT
（ ）啓明中
（ ）ITC

（ ）ACE TC
（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）TEAM MARS
（ ）ノアインドアステージ　BM
（ ）雲雀丘中

（ ）宝塚TCO
（ ）エムテニスアカデミー神戸

（ ）T-EGG

（ ）Cozy T.A

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー
（ ）ラボキッズジュニア

（ ）啓明中
（ ）甲南中
（ ）トップラン

（ ）テニスプラザ尼崎
（ ）テニスアメニティ園田

（ ）啓明中
（ ）COSANA
（ ）神戸LTC

（ ）宝塚TCO
（ ）ノアインドアステージ　宝塚

（ ）仁川中
（ ）TASU-club

尾 崎  奏 多

b y e

福 田  蒼 惟
岡  陽 那 太

松 下  英 矢
加 茂  佑 真
明 石  悠

井 上  大 成
湯 川  慎 直 人

野 津  幸 太
芳 方  敦 大
川 嶋  翔 太 郎

津 田  哲 平
青 野  健 大

藤 井  蓮 祐
谷  琉 成

西 山  蒼 司

b y e

佐 藤  直 紀

大 西  陸 王
北 芝  悠 利
野 村  冴 介

川 上  知 己
中 村  亮 太

影 林  佑 史
松 浦  和 希
大 友  太 朗

中 川  仁
飯 田  遥 斗

中 里  匠
浅 田  俊 祐
大 江  南 都

高 橋  央 太 郎

b y e

坂 上  稜 仁 斗
植 田  結 多
芹 口  敦 紀

溝 田  一 颯
實 光  奏 人
里 永  和 哉

板 谷  学
宮 永  弘 斗

高 山  怜 大
泉  結 人
山 本  英 登

山 田  翔 太
神 藤  航 大 郎

新 井  健 斗

菊 川  雄 介

b y e

坂 本  遥
西 岡  夢 時

武 田  琉 聖
桂   湧 喜
青 田  祥 希

西 岡  寛
永 坂  侑 久

小 宅  陽
小 原  久
胡 間  一 輝

高 橋  舜 士
島 田  航

鳥 飼  碧 斗
濱 田  煉

第51回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス予選

1ブロック～4ブロック
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1.

2.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.
13.

14.
15.

1.

2.

2.

3.
4.
5.

6.
7.

8.
9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.

1.

2.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.

15.

1.

2.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.

12.
13.

14.
15.

76(2)

61

62

61

w.o

64

60

60

75

76(4)

60

62

60

62

61

60

62

61

61

62

60

61

61

w.o

60

60

61

60

60

60

60

61

60

75

62

61

60

61

60

61

61

63

60

61

60

62

60

63

60

63

60

75

60

60

60

63

1

2

3

4
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158585
107209

171778
171438

131589
171655

148955

163063
198568

127614
142305

124139
142542

132273

185209

161715
152239

196224

186731
132281

108916
196467

101545
185598

175555

173346
114092

105865
114045

187125

192416

129900
142846

156714
102465

185827

123562
189463

148642
133737

136265
103207

190062

121049
112367

109917

121166

180239
154555

191914
178109

170041
186927

109343

131854
135586

112149
108930

108363

（ ）テニスプラザ尼崎
（ ）イクステンド

（ ）香枦園TC
（ ）滝川第二中

（ ）啓明中
（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）甲南中

（ ）トップラン
（ ）ラボキッズジュニア

（ ）GR8
（ ）ALLROUND

（ ）TRTA
（ ）雲雀丘中

（ ）タルミグリーンTC

（ ）宝塚TCO

（ ）西宮テニスクラブ
（ ）啓明中

（ ）須磨学園中

（ ）報徳中
（ ）三田中

（ ）三木ロイヤルTC
（ ）ラボキッズジュニア

（ ）TASU-club
（ ）ACE TC

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）滝川中
（ ）酒井テニス企画

（ ）テニスアメニティ園田
（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）甲南中

（ ）啓明中
（ ）仁川中

（ ）アオノTC
（ ）雲雀丘中

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）トップラン
（ ）テン・IFT

（ ）灘中
（ ）タルミグリーンTC

（ ）エムテニスアカデミー神戸
（ ）ITC

（ ）しあわせのむらTS

（ ）啓明中
（ ）ラボキッズジュニア

（ ）宝塚TCO

（ ）人丸TC

（ ）ノアインドアステージ　BM
（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）滝川第二中
（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）ノアインドアステージ　宝塚
（ ）Special　One　TA

（ ）テン・IFT

（ ）甲南中
（ ）三田中

（ ）啓明中
（ ）ル・クールTA

（ ）ノアTA垂水

清 水  良 真

b y e

橋 本  響

和 田  哩 玖
森 川  遼 駈

石 田  應 介
角 所  寧 應

江 夏   徳 太 郎

山 田  侃 瑠
森 田  遥 斗

野 沢  栄 之 助
横 井  渉 太

田 中  大 暉
高 崎  晃 太 郎

村 上  煌 斗

石 川  雄 大

中 野  敬 仁

b y e

角 田  将 真

小 島  惺

山 本  珀
難 波  柊 斗

今 川  成
村 山  蒼

左 川  偉 琉
請 川  舜

中 林  尊

松 尾  彬 良
原 田  堅 梧

藤 村  俊 介
松 村  凰 生

豊 島  慶 大

福 家  匠 音

b y e

磯 村  映 豪
藤 原  祐 真

臼 井  亮 晴
幣  知 記

廣 瀬  翔 大

髙 橋  錬 人
篠 田  侑 汰

豊 田  拓 未
榮 藤  春 真

福 田  歩
小 森  陽 生

福 田  涼 介

山 田  倫 多 良
井 上  陽 斗

舩 岡  恵 大

b y e

北 川  蓮

清 水  遥 斗
宮 崎  陽 音

日 下  拓 哉
園 田  駿 介

濱 里  勇 也
川 口  暖 斗

廣 田  彬 人

片 山  敦 仁
細 野  翔 太

飯 田  敦 仁
中 川 路  栄 人

b y e

赤 松  嶺

第51回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス予選

5ブロック～8ブロック
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1.

2.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

8.
9.

10.
11.

12.
13.

14.

15.

1.

2.

2.

3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

10.

11.
12.

13.
14.

15.

1.

2.

2.
3.

4.
5.

6.

7.
8.

9.
10.

11.
12.

13.

14.
15.

1.

2.

2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.

10.
11.

12.
13.

15.

14.

w.o

60

w.o

62

62

60

w.o

60

63

w.o

60

60

64

64

60

w.o

60

75

60

60

60

64

63

62

62

60

60

60

61

60

60

60

63

60

61

60

60

64

60

60

63

60

63

61

61

60

63

62

61

62

61

61

60

60

64

5

6

7

8
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188312

126500

162411

104331

151866

199275

136676

135638

193306

178888

124724

179753

124949

140896

112586

124425

158361

193199

119321

143474

128121

154160

126334

126687

116111

104540

144020

171629

108236

171540

104028

180768

150269

149122

104380

131855

171734

121402

164864

196181

192176

110452

103085

196909

164461

196633

198301

135836

134851

174503

139977

147657

155174

111191

172407

132011

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）宝塚TCO

（ ）Team kazu

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）イクステンド

（ ）TEAM MARS

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）トップラン

（ ）啓明中

（ ）A&F

（ ）ITC

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）ALLROUND

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）テン・IFT

（ ）MK Garden Noah

（ ）報徳中

（ ）ITC

（ ）人丸TC

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）宝塚TCO

（ ）啓明中

（ ）雲雀丘中

（ ）須磨学園中

（ ）ITC SKY

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）ノアTA垂水

（ ）ノアインドアステージ　つかしん

（ ）啓明中

（ ）トップラン

（ ）TRTA

（ ）宝塚TCO

（ ）仁川中

（ ）ノアインドアステージ　宝塚

（ ）甲南中

（ ）芦屋中等中

（ ）GR8

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）甲南中

（ ）灘中

（ ）啓明中

（ ）多田ハイグリーンTC

（ ）ル・クールTA

（ ）宝塚TCO

（ ）トップラン

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）タルミグリーンTC

（ ）エムテニスアカデミー神戸

（ ）TASU-club

黒 田  大 晴

b y e

荒 木  蓮

繫 田  愛 理

立 花  悠

ディアス富永 マルセロ凱斗

三 田  凌 央

水 穂  葵

浜 田  隆 希

上 野  和 眞

井 上  惺 太

矢 田  武 海

高 橋  史 生

竹 内  海 翔

b y e

御 前  湊 麓

沖 田  宙 洛

b y e

飴 家  功 誠

前 野  蒼 葉

大 森  奏 空

細 目  和 秀

寺 田  陽 菜 太

坪 井  星 空

田 中  裕 翔

水 原  康 貴

中 尾  晴 斗

松 本  一 輝

樫 本  有 生

井 殿  虎 太 郎

b y e

西 岡  真 紘

谷 澤  拓 真

b y e

小 橋  悠 人

上 野  琉 太

高 木  一 磨

中 西  礼

松 浦  悠

酒 村  尚 宗

土 佐  幸 太 郎

井 上  仁

梶 原  正 太 郎

小 林  知 義

熊 崎  太 一

藤 原  礼 羅

b y e

春 田  陽 向

松 岡  聖 弥

b y e

佐 伯  翼

本 田  宙

遠 山  康 太

中 村  駿 太

今 田  隆 之 介

藤 谷  柊 司

加 藤  圭

飯 田  泰 地

長 友  黎

三 木  望 夢

足 立  優 人

茶 圓  櫂

b y e

山 口  航 輔

第51回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
14歳以下男子シングルス予選

9ブロック～12ブロック
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1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

15.

14.

61

63

60

63

63

60

75

w.o

62

62

60

62

w.o

61

60

60

62

62

61

64

63

60

60

61

62

60

60

62

62

61

61

60

60

60

62

60

60

61

61

61

61

64

61

64

61

60

60

62

63

62

64

63

9

10

11

12
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187788

121311

121225

134491

153756

108222

180628

182764

103107

158957

132668

183237

118167

158527

134661

176990

130768

106250

182676

149251

126186

100111

182235

100915

116659

129519

127546

114941

141210

192085

187975

142574

104260

120056

123779

185544

122120

169968

103765

192253

154679

180850

128881

175289

194036

146343

179184

182973

163615

167289

195819

153273

174711

145834

140760

135915

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）トップラン

（ ）滝川第二中

（ ）啓明中

（ ）芦屋シーサイドテニス

（ ）須磨学園中

（ ）テン・IFT

（ ）人丸TC

（ ）雲雀丘中

（ ）宝塚TCO

（ ）ACE TC

（ ）仁川中

（ ）WTM

（ ）甲南中

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）三田中

（ ）ノアインドアステージ　宝塚

（ ） ROSSO　TT

（ ）コープこうべ協同学苑TS

（ ）雲雀丘中

（ ）啓明中

（ ）テニスプラザ尼崎

（ ）啓明中

（ ）TASU-club

（ ）ITC

（ ）トップラン

（ ）タルミグリーンTC

（ ）宝塚TCO

（ ）A&F

（ ）仁川中

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）コパンMTS須磨

（ ）コナミ本店西宮

（ ）ノアTA垂水

（ ）雲雀丘中

（ ）Special　One　TA

（ ）GR8

（ ）ノアインドアステージ　BM

（ ）ラボキッズジュニア

（ ）TRTA

（ ）啓明中

（ ）西宮テニスクラブ

（ ）テン・IFT

（ ）ノアインドアステージ姫路

（ ）啓明中

（ ）宝塚TCO

（ ）トップラン

（ ）ITC

（ ）T.K.Cジュニアアカデミー

（ ）ロイヤルヒル’81TC

（ ）TEAM MARS

（ ）灘中

（ ）テニスアメニティ園田

（ ）PanaChildren

（ ）甲南中

（ ）テニスプラザ尼崎

片 山  琉 空

b y e

塚 本  圭 人

加 門  定 龍

向 井  碧 央

岡 本  康 誠

宇 宿  光 琉

阪 上  晴 之 助

家 高  佳 紀

神 田  堆 智

上 原  和 希

山 口  寛 人

光 山  煌

西 岡  宏 大

b y e

平 野  司

河 野  晃 太

b y e

横 田  岳

前 川  治 紀

宮 田  耀

小 泉  慶 和

蘓 我 原  大 翔

藤 原  吟 家

山 本  一 心

松 下  陽 晃

関 原  健 真

江 崎  翔 太

大 須 賀  巧 海

田 中  颯 一 郎

b y e

南 部  皓 太 郎

市 川  慶

b y e

山 下  智 輝

玉 田  一 将

日 野  晧 介

松 本  瑛 輝

奥 山  伊 樹

長 門  丈 太 朗

堀 井  拓 斗

堀 信  天 音

野 中  惇 司

設楽 アンドレ斗宇吾

石 田  夕 佑 雅

松 下  湊

b y e

出 井  誠 太 郎

古 川  遼

b y e

亀 野  翔 大

芝 原  尚 吾

畠 中  結 翔

茨 木  拡 貴

小 野  遼 太 郎

松 島  夢 叶

飯 田  隼 生
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